муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа – интернат психолого-педагогической поддержки»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]«31» августа 2023 года 								№ 92

О создании и организации деятельности
 школьного медиацентра.

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных способностей обучающихся, через мультимедийный информационный подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт, способствовать продвижению образовательной организации в медиапространстве.
На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 28.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный медиацентр.
2. Утвердить положение о школьном медиацентре.
3. Самарину Елену Михайловну назначить руководителем и ответственным за                   организацию и работу школьного медиацентра.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                    Шевцова Н.С.

С приказом ознакомлены: